
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO PARA LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL
Y DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

6124 Resolución de 25 de marzo de 2025, del Instituto Nacional de Administración 
Pública, por la que se aprueba la relación provisional de personas admitidas y 
excluidas, de los procesos selectivos, con carácter excepcional, para ingreso, 
por el sistema de concurso, para la estabilización de empleo temporal, en 
Cuerpos y Escalas de la Administración General del Estado, para el cupo de 
reserva de personas con discapacidad, convocados por Resolución de 17 de 
diciembre de 2024.

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración del Estado, y en 
el apartado decimoquinto de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio, por la que se 
establecen las bases comunes que regirán los procesos selectivos para el ingreso o el 
acceso en cuerpos o escalas de la Administración General del Estado, y de acuerdo con 
la Resolución de 17 de diciembre de 2024, de la Secretaría de Estado de Función 
Pública, por la que se convocan con carácter excepcional procesos selectivos para 
ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización de empleo temporal, en 
Cuerpos y Escalas de la Administración General del Estado, para el cupo de reserva de 
personas con discapacidad (BOE del 19 de diciembre), he resuelto:

Primero.

Declarar aprobadas las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en los procesos selectivos por el sistema de concurso para la estabilización de 
empleo temporal en las Escalas Técnica de Gestión de Organismos Autónomos y en el 
Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado.

Las listas provisionales de personas aspirantes admitidas, así como las listas 
provisionales de personas aspirantes excluidas, se expondrán en la sección de empleo 
público de la página web https://funcionpublica.digital.gob.es/funcion-publica/Acceso-
Empleo-Publico.html, en el Punto de Acceso General http://administracion.gob.es y en 
https://www.mites.gob.es/es/informacion/oposicion/mites/funcionarios/ficheros/procesos/
index.htm.

Segundo.

Publicar como anexos del I al II de la presente resolución, las listas provisionales de 
personas aspirantes excluidas de cada proceso selectivo a que se refiere el apartado 
anterior, con expresión de las causas de exclusión.

En todo caso, al objeto de evitar errores y, en el supuesto de producirse, posibilitar su 
subsanación en tiempo y forma, los aspirantes comprobarán no sólo que no figuran en la 
relación de excluidos, sino, además, que sus nombres constan en la pertinente relación 
de admitidos.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41248

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXOS

 Excluidos

Escala Técnica de Gestión de Organismos Autónomos. I

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado. II

Tercero.

Tanto las personas aspirantes excluidas como las personas aspirantes omitidas por 
no figurar en las listas de admitidas ni en las de excluidas disponen de un plazo de diez 
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el 
«Boletín Oficial del Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no 
admisión o la omisión simultánea en las listas de personas admitidas y excluidas.

La subsanación de la solicitud o, en su caso, la modificación de los datos de la 
misma, deberá realizarse online a través de la aplicación de Inscripción en Pruebas 
Selectivas (IPS) del Punto de Acceso General (https://ips.redsara.es/IPSC/secure/
buscarConvocatoriasSubsanar#convocatoriasSubRef).

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o 
no aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas 
admitidas, serán definitivamente excluidas del proceso selectivo.

A los legales efectos oportunos, se advierte que, por razones de protección de datos 
de carácter personal, y del derecho a la intimidad del artículo 18.4 de la Constitución 
Española, en los listados que se publiquen relativos a estos procesos selectivos, podrá 
realizarse un proceso específico de seudonimización de los datos de personas con 
categorías o circunstancias especiales, previa resolución de la persona titular de la 
Dirección del Instituto Nacional de Administración Pública.

Cuarto.

Concluido el plazo de diez días hábiles para subsanar se hará pública la lista 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, y se indicará el plazo y el medio 
para la presentación de méritos. Dicha lista se expondrá en los mismos lugares que se 
indican en el apartado primero de esta resolución.

Madrid, 25 de marzo de 2025.–El Director del Instituto Nacional de Administración 
Pública, Manuel Pastor Sainz-Pardo.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41249

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización 
de empleo temporal (OEP 2022), en la Escala Técnica de Gestión de Organismos 
Autónomos, para el cupo de reserva de personas con discapacidad, conv: 17 de 

diciembre de 2024, BOE de 19 de diciembre de 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***8285** ABELLA GONZALEZ, MONICA MARIA. F, F5

***9260** ALAMO GARCIA, ANA ISABEL. F

***6528** ALAMO GARCIA, MIGUEL ANGEL. F

***9046** ALBAREDA BOSCH, FRANCISCA. F

***3563** ALCALDE OLMEDO, CRISTINA. F

***0954** ALONSO CAMACHO, MARIO. F

***4354** ANERO GUTIERREZ, MARIA CARMEN. F

***9369** ARENAS DE SORIA, OSCAR. F

***9256** ARIZMENDI GARCIA DE LAGO, MARIA GABRIELA. F

***5514** ASENSI AMOROS, MARIA JOSE. F

***8934** BACIGALUPE MARTINEZ, MARIA PILAR. F

***3213** BARNUEVO BRAVO, LUCIA PILAR. F

***0350** BELINCHON HERRANZ, IRENE. F

***2426** BELMONTE DE RUEDA, JUAN JOSE. F

***9362** BERENGER GONZALEZ, MARIA PILAR. F

***0648** BERROCAL RUIZ, MARIA VICTORIA. F

***2190** BLANCO ROMERO, SABINA. F

***2796** CALABRIA ALONSO, BEATRIZ. F

***0932** CAMARA CABALLERO, JUAN DANIEL. F

***4932** CAMIÑA PINOS, BEATRIZ. F

***2451** CARRETERO MORENO, INMACULADA. F

***6080** CASTILLO DE HARO, ANTONIO VICENTE. F

***1491** CHIRINO FERRERO, MARIA ANGELES. F

***0304** CHUECA SAENZ, VIOLETA. F

***8966** COBACHO ILLAN, MARIA TERESA. F

***1487** COBO SERRANO, MARIA JOSE. F

***0830** CORTES CASCON, MARIA DEL CARMEN. F

***7900** CRIADO MUÑOZ, ANA MARIA. F

***5664** DELICADO TORRES, MARIA ISABEL. F

***4173** DIAZ RODRIGUEZ, IRENE. F

***0491** DINO DINO, ARMELA. F

***3365** DOMINGUEZ LOPEZ, MARGARITA BEATRIZ. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41250

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***4510** DURAN GALAPERO, LUCIA. F

***3187** ESTEVE PORTOLES, MARIA DEL ROCIO. F

***9825** FEBRERO ALONSO, MARIA BELEN. F

***1631** FERNANDEZ CARBALLO, JORGE. F

***4095** FERNANDEZ DIAZ, MARIA ISABEL. F

***1093** FERNANDEZ NAVARRO, NURIA. F

***2250** FORGERON BENITO, LAURA. F

***2885** FRANCES PEREZ, ROSA MARIA. F

***1620** FUERTE ALONSO, NOELIA. F

***8700** GALLEGO LOPEZ, MARIA INMACULADA. F

***1884** GARCIA ALVAREZ, MARTA. F

***4295** GARCIA CHAPINAL, EVA MARIA. F

***6581** GARCIA GONZALEZ-POSADA, GUZMAN. F

***9276** GARCIA RIVERA, JULIAN. F

***1148** GARCIA DE MERLO, JOSE ANTONIO. F

***0160** GIL ROVIRA, MATILDE JOSE. F

***5587** GOMEZ SANCHEZ, MARIA JESUS. F

***7844** GONZALEZ MARINA, PILAR. F, F5

***0220** GRACIA SANCHEZ, SOFIA. F

***9925** GUILLAN LLORENTE, MARIA DEL CARMEN. F

***4234** HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO. F

***8404** HERRERO MARTIN, UNAI. F

***5806** JIMENEZ CRUZ, ALMUDENA DEL CARMEN. F

***8429** JIMENEZ GOMEZ, JUAN. F

***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA. F, F5

***8532** JURADO MOLINA, MARIA JOSEFA. F

***7189** LAFUENTE SAEZ, VERONICA. F

***4748** LAJARA CRESPO, JACOBO EUGENIO. F

***0265** LANZA GOICOECHEA, MARIA MERCEDES. F

***5307** LOMAS ROSA, MARIA LUISA. F

***7253** LOPEZ JIMENEZ, JUAN ANTONIO. F

***2202** LUNA DE LOS SANTOS, PAULA CRISTINA. F

***8152** LUQUE LOPEZ, ENRIQUE. F

***3548** MARIÑO GACIÑO, FELIX. F, F5

***0409** MARTEL SANTANA, ALFONSO. F

***5740** MARTIN VEGA, MARTA. F

***3155** MARTINEZ ARMESILLA, AMELIA. F

***0548** MARTINEZ MARTINEZ, GEMA. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41251

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***5199** MATEOS CIRIA, ELENA. F

***3277** MEDINA MUÑOZ, VIOLETA. F

***5830** MENDEZ PEREZ, MONICA. F

***9481** MESTRE NATIVIDAD, FERMIN. F

***7563** MONDEJAR ALBALADEJO, ANTONIO. F

***1573** NOVOA LOPEZ, PABLO OLIVER. F

***8727** ORTEGA REMIRO, MANUEL. F

***6637** ORTEGA RODRIGUEZ, VICENTE RAMOS. F, F5

***2864** ORTIZ PEÑALVER, JOSE ANTONIO. F

***8391** PACHECO DELGADO, REBECA. F

***1467** PALAZUELOS DIEGO, TANIA. F

***9719** PALOMARES LEON, ROSA MARIA. F

***5081** PELLON ESTEBAN, MARIA ISABEL. F

***6635** PEÑA USED, EMMA. F

***2491** PERDONES JIMENEZ, ELENA. F

***4110** PEREZ GOMEZ, JULIA. F

***5999** PEREZ GONZALEZ, AMPARO SILVIA. F

***0464** PEREZ MARCO, PATRICIA. F

***4533** PRIETO ROLDAN, AGUSTIN. F

***5485** PUENTE VALENZUELA, ESTHER CONCEPCION. F

***7042** RICO MARTIN, JOSE. F, F5

***3228** RIVERA CEREZO, LUZ MARIA. F

***8499** RODRIGUEZ MORALES, HORTENSIA. F

***7799** RODRIGUEZ SANZ, MARIA CRISTINA. F

***8146** RUIZ ABOIN, EMMA. F

***8491** SALINAS SANCHEZ, SILVIA ESTER. F

***6250** SANZ RODRIGUEZ, ANTONIO. F

***7853** SANZ TIERNO, MARIA ESTRELLA. F

***7555** SOTO ARROYO, RAFAEL MARCOS. F

***4596** SUAREZ GAMBINO, FLORENCIA. F

***3061** TORRE ALONSO, MONTSERRAT DE LA. F

***2243** TRISTAN RIVAS, ANA MARIA. F

***5345** USON BRUMOS, RUBEN. F

***1023** VALERO LANCHO, ABEL. F

***7457** VALLESPIR RIERA, FRANCISCA. F

***2267** VIEDMA ORTIZ-CAÑAVATE, HELENA. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41252

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 2022

Escala Técnica de Gestión de Organismos Autónomos

(Ingreso por concurso)

Causas de exclusión:

A: No está comprendido entre los límites de edad (nacidos entre el 23 de enero 
de 1959 y el 23 de enero de 2008).

B: No consigna su número de DNI o de NIE.
C: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria.
D: No presenta electrónicamente la solicitud en modelo oficial (Modelo 790).
E: Fecha presentación solicitud posterior a 23 de enero de 2025.
F: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.
F1: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones públicas.
G: No posee titulación suficiente (Licenciado, Ingeniero, Arquitecto o Grado).
H: Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo.
I: Pertenece al mismo Cuerpo a cuyas pruebas selectivas se presenta.
J: No firma la solicitud.

ANEXO II

Proceso selectivo para ingreso, por el sistema de concurso, para la estabilización 
de empleo temporal (OEP 2022), en el Cuerpo de Gestión de la Administración Civil 

del Estado, para el cupo de reserva de personas con discapacidad, conv: 17 de 
diciembre de 2024, BOE de 19 de diciembre de 2024

Relación provisional de aspirantes excluidos

NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***8285** ABELLA GONZALEZ, MONICA MARIA. F, F5

***7185** ABRIL LIZANDRA, MARIA. F

***3043** ACCENSI MONENY, MARIA CINTA. F

***3744** AGÜEROS SOLANILLOS, MARIA DEL CARMEN. F

***1484** AGUILAR FONTALBA, INES MARIA. F

***5527** ALBALAT ARANDES, ANTONIO. F

***9550** ALBELDA PIQUERAS, ANA MARIA. F

***8902** ALBO FERNANDEZ, MARIA DEL BURGO. F

***8903** ALCANTARA FERNANDEZ, ANA BELEN. F

***7415** ALONSO FIDALGO, MARIA JOSE. F

***9555** ALONSO SAN PABLO, IGNACIO. F

***3009** ALVAREZ ALVAREZ, MARIA MONTSERRAT. F

***1930** ALVAREZ BLASCO, RAQUEL PATRICIA. F

***0851** ALVAREZ FERNANDEZ, LUIS. F

***4377** ALVAREZ MARTINEZ, EMILIO. F

***0128** AMOROS MARTINEZ, GUSTAVO ADOLFO. F

***6448** ANGULO BARROSO, JULIO. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41253

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***6811** ANTON ESTEVE, ROBERTO. F

***7775** ARES GALVAN, CRISTINA RAQUEL. F

***3034** ARRANZ PARICIO, CELIA. F

***3439** ARRANZ SEGUI, MARIA CARMEN. F

***8439** ARRIBA CORO, AITOR DE. F

***3601** ARRIBAS DEL AMO, ROCIO. F

***8725** ARRIZABALAGA BRUSIN, JOSE ANGEL. F, F5

***1619** ARTEAGA GARRIDO, MARIA ISABEL DE. F

***5623** ASEGUINOLAZA GARCIA, JOSUNE. F

***5514** ASENSI AMOROS, MARIA JOSE. F

***4336** ASTILLEROS CARRETERO, GEMA. F

***8912** AVALOS CUBERO, MARIA DEL CARMEN. F

***0415** AYET GISBERT, CONCEPCION MONTSERRAT. F

***8112** BADOUI ALOUI, HALIMA EL. F

***7183** BAEZA JANSA, JAVIER. F

***4584** BAILON LOPEZ DE LERENA, IGNACIO MANUEL. F

***8984** BAJO MIGUEL, ANA ROSA. F

***8862** BALAGUER BARREDA, RAQUEL. F

***9698** BALBAS AGUILAR, RAQUEL. F

***9183** BALDOMERO MARTINEZ, EDUARDO. F

***0725** BALDOMINOS BALDOMINOS, BRIGIDA. F

***4071** BALLESTEROS VAZQUEZ, MARIA LAURA. F

***3705** BAÑEZ GARCIA, ANA DOLORES. F

***8328** BARBON ALONSO, INES. F

***7408** BAREA DURAN, MERCEDES. F

***5895** BARRA VALENCIA, ANTONIO CARLOS. F

***6287** BARRANCO MENDOZA, ESTER. F

***9671** BARRENA BARROSO, VIRGINIA. F

***6755** BARRIO DIEZ-CABALLERO, MARIA BELEN. F

***8116** BARRIOS DE LA FUENTE, CAROLINA. F

***1400** BARROSO AGUIRREBEITIA, MONICA. F

***0616** BARTOLOME ALVARO, BEATRIZ. F

***9334** BARTOLOME BERNAL, MARIA BEGOÑA. F

***0403** BATALLA CASANOVAS, GEMMA. F

***0350** BELINCHON HERRANZ, IRENE. F

***6403** BELMAR GARCIA ONTIVEROS, MIRIAM. F

***6560** BENITO GARCIA, SILVIA. F

***7123** BERMEJO RUIZ, ISABEL. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41254

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***0285** BERMUDEZ MARTINEZ, INMACULADA. F

***5562** BERNARDINO YEBENES, CAROLINA. F

***5475** BILBAO SALAZAR, ANA TERESA. F

***3843** BLANCO ESCANDON, VANESA. F

***7899** BLAS SANCHEZ, JAVIER DE. F

***3343** BORDELL DUEÑAS, JAIME. F

***0399** BORONAT ESPEJO, GERMAN. F

***7639** BUENDIA SORIA, ALEJANDRO. F

***5562** BURRUECO GONZALEZ, INMACULADA MARIA. F

***4968** CABADAS CIFUENTES, ALBERTO. F

***6657** CABALEIRO CABALEIRO, ANA BELEN. F

***3442** CABALLERO MARTIN, VANESA. F

***4723** CABANELAS HERRAEZ, MARIA DEL PILAR. F

***0649** CABO SALCEDO, MARTA. F

***5089** CABRERIZO CALLEJERO, CRISTINA. F

***5801** CACERES REYES, CARMEN ROSA. F

***2796** CALABRIA ALONSO, BEATRIZ. F

***2998** CALDERON GUERRERO, JOSE. F

***3585** CALDITO GALLEGO, MARIA ANGELES. F

***7076** CALLE GARCIA, LUZ ADRIANA. F

***1565** CALLES MARTINEZ, ANTONIO. F

***6694** CALVO GONZALEZ, MARIA JOSEFA. F

***5276** CAMACHO MEGIAS, JULIAN. F

***5914** CAMI MOR, JOAN. F

***4692** CAMPOS ANDRADE, MARIA JOSE. F

***0543** CAMPOS LEIRA, BEGOÑA. F

***1329** CANDELA SERRANO, ELENA. F

***2935** CAÑAS LOPEZ, MARIA VICTORIA. F

***5330** CARNERO SANCHEZ, SALVADOR. F

***6319** CARO LANDETE, ARANTXA. F

***2253** CARRASCO LOPEZ, JOSEFA. A, F

***7539** CARRASCO NICOLAS, MARIA DEL ROSARIO. F

***8127** CARSI RODRIGUEZ, CLAUDIA. F

***0168** CARTAGENA QUIRANTE, MARIA DOLORES. F

***0238** CARUDA CAMPOS, SONIA. F

***6601** CASAÑAS SERRANO, CARMEN. F

***9090** CASAS SANTERO, PALOMA. F

***2024** CASTELLANOS MARTIN, VALENTIN. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41255

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***2476** CASTILLA BLAZQUEZ, MIRIAM. F

***7471** CASTILLO ALAMILLO, MANUEL. F

***6080** CASTILLO DE HARO, ANTONIO VICENTE. F

***7104** CASTRO BARTOLOME, MARIA DEL SAGRARIO DE. F

***1319** CAZALLAS MONTOYA, MARIA. F

***0447** CEBRIAN RUIZ, ALVARO. F

***2801** CERRUDO LUCAS, MARGARITA ISABEL. F

***2046** CHECA MAYORAL, CONSUELO. F

***9580** CHICHARRO RODRIGUEZ, LUIS. F

***2936** CID ARRABAL, MARIA LOURDES. F

***4346** CIVANTOS SANCHEZ, MARIA JOSE. F

***0753** CIVERA SANCHIS, MARIA AMPARO. F

***6948** CLAVIJO PEREZ, MARIA PILAR. F

***8966** COBACHO ILLAN, MARIA TERESA. F

***6568** COEGO GONZALEZ, MONTSERRAT. F

***6688** COLINDRES VELASQUEZ, ELENA DE JESUS. F

***9108** COLON FLORES, JUAN JOSE. F

***0203** CONTRERAS RODRIGUEZ, MIRIAM. F

***2825** CORCHADO GEA, MARIA ELENA. F

***8362** CORDOBA DIAZ, MARIA EUGENIA. F

***5913** CORDOBA MARTINEZ, VERONICA. F

***4518** CORRAL ALVAREZ, MARIA DE LAS MERCEDES. F

***0761** CORREA DIEZ, ANA TERESA. F

***8145** CORTINA CASTRO, SANDRA. F

***3402** CRUZ DIAZ, LAURA. F

***3700** CUADRADO RAMOS, JOSE MIGUEL. F, F5

***2323** DAPENA BOSQUET, LAURA. F

***4875** DARIAS JORDAN, MARIA SOLEDAD. F

***3192** DELGADO ALMENDROS, FATIMA. F

***1392** DELGADO MONTESDEOCA, LETICIA. F

***5664** DELICADO TORRES, MARIA ISABEL. F

***7214** DESCALZO OVIEDO, JOSEFA. F

***7596** DIAZ MARTIN, ANA DELIA. F

***4132** DIAZ OJEDA, ARTURO. F, F5

***4674** DIEZ FORNE, ISMAEL ISIDRO. F

***6012** DIEZ GIL, ANDREA. F

***4973** DOMINGO GUTIERREZ, OLGA. F

***1365** DOMINGO RODRIGUEZ, JUAN RAMON. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41256

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***3620** DOMINGUEZ HERRERA, MANUELA. F

***4984** DOMINGUEZ MIGUEL, NIEVES. F

***5520** DOMINGUEZ RICO, MARIA PILAR. F

***5905** DOMINGUEZ, MARIA CARMEN. F

***1799** DOTO ELVIRA, ALVARO. F

***2940** DUQUE LARA, MARIA GEMA. F

***4510** DURAN GALAPERO, LUCIA. F

***4423** DURAN VAZQUEZ, ANNABEL. F

***6287** EGEA BERNET, LIDIA. F

***0261** ELIZ PONCELA, PILAR. F

***3122** ESCONDRILLAS WENCEL, PEDRO. F

***4678** ESPAÑA GARCIA, FELIPE. F

***5018** ESPIN PINO, NEREA. F

***0865** ESPINO HERNANDEZ, MARIA REYES. F

***6096** ESTEBAN CHERCOLES, JAVIER. F

***4561** ESTEVE ASENSIO, FEDERICO PELEGRIN. F

***5333** FANJUL INSA, MARIA ADORACION. F

***9487** FELIPE JODAR, MARIA ANTONIA DE. F

***0963** FERNANDEZ BEJAR, ANDREA. F

***9018** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO. F

***4628** FERNANDEZ MOINELO, ANA. F

***2408** FERNANDEZ RODRIGUEZ LABORDETA, JORGE JUAN. F

***1761** FERNANDEZ-SHAW CORRALES, FERANANDO. F

***1563** FERRA MAGAÑA, SONIA. F

***8505** FERRER GUIMERA, ARACELI. F

***2250** FORGERON BENITO, LAURA. F

***0758** FORNAS JIMENEZ, MARTA. F

***8823** FUENTE ALONSO, NOEL. F

***8327** FUENTES RAMIREZ, MARIA INMACULADA. F

***3552** FUENTES DEL PESO, CARMEN BELEN. F

***5647** GAFIEVA MUSTAFINA, ALIA. F

***6280** GAFIEVA MUSTAFINA, ALINA. F

***6696** GAITAN FARIÑAS, CECILIA. F

***5778** GALA DE PEDRO, JULIA. F

***6150** GALIANO SANCHEZ, CONSUELO. F

***9065** GALLEGO CABALLERO, MARIOLA. F

***9974** GALLEGO PEÑA, EDUARDO. F

***0377** GALLEGO PEÑA, MARIA DEL PILAR. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41257

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***1278** GAMEZ MONGE, ANA BELEN. F

***3945** GARCES CASTILLO, SILVIA. F

***5405** GARCIA ADSUAR, ROSA MARIA. F

***7015** GARCIA CARRILLO, CARLOS MANUEL. F

***6724** GARCIA CHAVES, MARIA CARMEN. F

***9341** GARCIA DOMINGUEZ, MARGARITA. F

***8526** GARCIA FRANCO, ALICIA. F

***2433** GARCIA GAMO, PALOMA. F

***2615** GARCIA GARCIA, MARIA JESUS. F

***2184** GARCIA GONZALEZ, MERCEDES. F

***1679** GARCIA MENCHON, ELENA. F

***8720** GARCIA MORENO, MARIA CARMEN. F

***9613** GARCIA ORTEGA, ANA JESUS. F

***9541** GARCIA QUINTERO, CELIA. F

***6030** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA TERESA. F

***9174** GARCIA SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES. F

***3708** GARCIA VAZQUEZ, TANIA. F

***9414** GARCIA VISAIRAS, CESAR. F

***3853** GARCIA DE FERNANDO MORENO, JOSE LUIS. F

***6031** GARCIA DEL CANTO, MARIA AUXILIADORA. F

***8142** GARRIDO CARVAJAL, ANA MARIA. F

***2105** GASCA ESCORIAL, SUSANA FUENCISLA. F

***3862** GEBAUER HERNANDEZ, INES REGINA. F

***0160** GIL ROVIRA, MATILDE JOSE. F

***9320** GILABERT GARCIA, LAURA. F

***2780** GOMEZ ALVAREZ, EVA ADELAIDA. F

***6019** GOMEZ CATALAN, MERCEDES. F

***3704** GOMEZ DIAZ, FERNANDO. F

***0334** GOMEZ FERNANDEZ, ERNESTO. F

***3510** GOMEZ GOMEZ, AFRICA. F

***6105** GOMEZ PINTOS, FELIX DAVID. F

***5587** GOMEZ SANCHEZ, MARIA JESUS. F

***7556** GOMEZ ZOIDO, RAMON. F

***5672** GONZALEZ ALONSO, MARIA BEGOÑA. F

***3416** GONZALEZ BARTOLOME, CRISTINA. F

***7699** GONZALEZ DIAZ, CRISTINA MARIA. F

***5153** GONZALEZ GALLETERO, AMOR. F

***7844** GONZALEZ MARINA, PILAR. F, F5

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41258

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***6391** GONZALEZ MARTIN, JUAN CARLOS. F

***8694** GONZALEZ PADILLA, JUAN. F

***2862** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CASTILLO. F

***3940** GONZALEZ SIMON, CRISTINA. F

***8168** GONZALEZ TERCERO, MONTSERRAT. F

***3620** GONZALEZ VARGAS, NURIA. F

***8909** GRELA PENA, MARIA BELEN. F

***4620** GUADIX COCA, DIANA BELEN. F

***0831** GUERRERO CASAMIAN, MARIA DE LA CRUZ. F

***7532** GUERRERO MESSIA, MARIA DE LAS MERCEDES. F

***5197** GUITIAN BRIZ, FRANCISCO. F

***5387** GUITIAN LAHERA, BEATRIZ. F

***6452** GUTIERREZ ARENAS, DIEGO JESUS. F

***2591** GUTIERREZ GONZALEZ, SERGIO CARLOS. F

***5529** GUTIERREZ DE FRANCISCO, JESUS ALBERTO. F

***6723** HEBRERO MONTES, MONICA. F

***9309** HENRIQUEZ GNECCO, ROSARIO CRISTINA. F

***8886** HEREDERO ANDRES, MARIA ANTONIA. F

***4234** HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO. F

***7690** HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VANESA. F

***5404** HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA TERESA. F

***7676** HERNANDEZ PULIDO, MARIA EULALIA. F

***7537** HERNANGIL QUINTERO, PATRICIA. F

***5849** HIDALGA HIDALGA, MARIA LUISA. F

***7025** HIDALGO LOPEZ, JORGE. F

***8391** HOLGADO MARTINEZ, CRISTINA. F

***8874** HOZ GUERRERO, JOSE ANTONIO DE LA. F

***2265** HUELMOS FERRERO, MARIA TATIANA. F

***5640** IGLESIAS FERNANDEZ, MIGUEL ANTONIO. F

***3268** IGLESIAS GARCIA, NOELIA. F

***7603** ILLICACHI GUAILLA, SILVIA DEL PILAR. F

***7064** JIMENEZ ENCINAR, BEATRIZ. F

***1867** JIMENEZ LUIS, ELENA. F

***1637** JIMENEZ DE LEON, FRANCISCO DAMIAN. F

***8118** JIMENO JIMENEZ, ANA. F, F5

***6791** JUAREZ LOZANO, DANIEL. F

***7077** JULIAN MARCOS, JUANA MONTSERRAT. F

***7796** LABRADOR DIAZ, ROSA MARIA. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41259

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***3534** LAGO BERMUDEZ, SUSANA. F

***7717** LASA HORNES, MARIA BEGOÑA. F

***0446** LECUE TISSIER, RAQUEL. F

***0242** LEPE RAMIREZ, SALUD MARIA. F

***7739** LEYVA MARTI, MARIA EVA. F

***2103** LIDON ALMAU, MARTA. F

***7520** LITON BOCETA, MARIA ROSARIO. F

***9521** LOBATO DIAZ-PINES, NADIA. F

***0195** LOMBA SIERRA, MONICA. F, F5

***7190** LOPEZ CAMACHO, MERCEDES. F

***6630** LOPEZ GARCIA, MARIA DEL ROCIO. F

***8948** LOPEZ GONZALEZ, ANA BELEN. F

***6221** LOPEZ JOSE, BERTA. F

***1420** LOPEZ ORIHUELA, SOLEDAD. F

***1651** LOPEZ PEDROCHE, JOSE JULIO. F

***5378** LOPEZ PRESA, AINHOA. F

***4986** LOPEZ ROMERO, MANUELA. F

***1129** LOPEZ RUIZ, CLARA MARIA. F

***1676** LOPEZ RUIZ DE ARCAUTE, YOLANDA. F

***0735** LOPEZ SACRISTAN, ANA MARIA. F

***4144** LOUZAO BREA, JOSE LUIS. F

***7549** LUNA GUERRERO, VANESA. F

***7191** MACIAS ESTUPIÑAN, GABRIEL. F

***5802** MADRID GARCIA, INMACULADA MARGARITA. F

***1614** MANCHADO MIGUEL, CRISTINA. F

***1075** MAQUEDA GARCIA, CRISTINA ELOISA. F

***1838** MARCO VOZMEDIANO, AURORA. F

***6091** MARCOS LAVADO, MARTA DE. F

***7959** MARCOS PEDREGAL, JULIA MARIA. F

***5494** MAREQUE SANCHEZ, ANDREA. F

***4445** MARIN RAMOS, MARIA DOLORES. F

***3996** MARMOLEJO QUESADA, ANDRES. F

***3030** MARQUES GOMEZ, MARIA LOURDES. F

***4591** MARQUEZ RUIZ, MERCEDES. F

***0409** MARTEL SANTANA, ALFONSO. F

***4678** MARTIN ANDRES, ANA GLORIA. F

***1701** MARTIN BORREGUERO, ANA MARIA. F

***8118** MARTIN DUQUE, MARIA AMPARO. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41260

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***4285** MARTIN GARCIA, SARA. F

***0046** MARTIN GONZALEZ, ANGEL. F

***2279** MARTIN LOPEZ, MARIA YOLANDA. F

***3067** MARTIN MURILLO, CARMEN SILVIA. F

***1067** MARTIN SANCHEZ, BERTA. F

***3526** MARTIN, MARTA. F

***4484** MARTINEZ ASENJO, AZUCENA. F

***3682** MARTINEZ BALLESTA, ALBA. F

***6906** MARTINEZ CARDEÑOSO, RAQUEL. F

***7540** MARTINEZ CORTES, CRISTINA. F

***4260** MARTINEZ CUELLAR, MARIA DE LOS ANGELES. F

***5838** MARTINEZ GIMENO, MARIA JOSE. F

***4578** MARTINEZ LASHERAS, MARAVILLAS ESTER. F

***5902** MARTINEZ MARTINEZ, CATALINA. F

***0548** MARTINEZ MARTINEZ, GEMA. F

***6230** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ADELA. F

***2847** MARTINEZ MOYA, MARIA DOLORES. F

***3939** MARTINEZ SARABIA, JOSEFA MARIA. F

***6909** MARTINEZ TEBAR, LAURA. F

***1682** MASCAROS SERRA, JUDIT. F

***0958** MEDINA CABRERA, MARIA ANGELES. F

***3277** MEDINA MUÑOZ, VIOLETA. F

***9095** MEJIAS HERNANDEZ, MIGUEL DAVID. F

***4791** MEJIAS VAQUERO, RUBEN. F

***7128** MENDEZ BALEA, PALOMA. F

***8820** MENDIETA CANO, ANA BELEN. F

***3921** MENDIOLA OLMEDO, MARIA ENCARNACION. F

***3125** MERINO RAMOS, GEMA. F

***1705** MESTRES GARCIA, ANA. F

***0280** MIER GONZALEZ, MACARENA. F

***5704** MIGUEL FERNANDEZ, IDOYA DE. F

***6406** MILLAN GUISADO, MARIA. F

***1778** MIÑANA GONZALEZ, MARTA. F

***5456** MIRETE TORT, LAURA. F

***5546** MIRO SOLA, ISIS MARIA. F

***9500** MORALES RUBIO, MANUELA. F

***8843** MORENO DIAZ, LIDIA. F

***3035** MORENO FERNANDEZ, FRANCISCO MANUEL. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41261

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***2113** MORENO JIMENEZ, AMPARO. F

***3305** MORENO MARTIN, ALICIA. F

***9076** MORGADO MORALES, MARTA. F

***2633** MOULHEM DOLADO, MARIA ANGELES. F

***7240** MOYA LOPEZ, LUIS ANTONIO. F

***8856** MUÑOZ MORENO, MARIA CRISTINA. F

***5915** NAVA DIAZ, ELENA. F

***0024** NAVALON MORALES, ALICIA MERCEDES. F

***7481** NAVARRETE GONZALEZ, BELEN. F

***5728** NAVARRO JOVER, MARIA BELEN. F

***1209** NAVARRO OLIVA, EVA. F

***6927** NAVARRO RUBIO, ALFREDO. F

***8128** NAVAS JIMENEZ, MIRIAN DEL ROCIO. F

***9811** NAVIO LOPEZ, BELEN. F

***8633** NEBOT GARCIA, MARIA JOSE. F

***5798** NICOLA LLOPIS, ROSA. F

***7221** NIETO SORIANO, ELENA. F

***7282** NOVEL URBANO, PALOMA. F

***6330** NUÑEZ GARCIA AGUILERA, MARIA DEL ROSARIO. F

***4801** NUÑEZ PARTIDO, JOSE MARIA. F

***1562** OBANOS GOÑI, MARIA BELEN. F

***9133** OLIVA MENDO, MARIA INMACULADA. F

***4597** OLMOS SANTAMARIA, MARIA YOLANDA. F

***6558** OLTRA CEBOLLA, MARIA ISABEL. F

***2599** ONTIVEROS JURADO, MARIA MERCEDES. F

***9949** ORTIZ DE ZARATE ZUAZABEITIA, MIREN EDURNE. F

***9449** OTEROS ROLDAN, MARIA LUZ. F

***7851** OUVIÑA MILLAN, MARIA RAQUEL. F

***0937** PADILLA RUIZ, ISABEL. F

***5800** PADILLO NARVAEZ, ROCIO VICTORIA. F

***2371** PADRON AGUIAR, LOURDES VIDINA. F

***4450** PALLARES GRACIA, MARIA DEL MAR. F

***8971** PANCORBO CARDENAS, ROSA MARIA. F

***0179** PARDINES HERNANDEZ, ANDREA. F

***6067** PARRILLA JIMENEZ, BEATRIZ. F

***0549** PARRILLA JIMENEZ, GLORIA. F

***1716** PAZ CEMBELLIN, SARA DE LA. F

***0693** PECCI DIAZ, RUT. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41262

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***4963** PECHARROMAN PEÑA, MARIA TERESA. F

***8551** PEDREÑO GARCIA, MARIA DEL REMEDIO. F

***5277** PEINADO HERRERO, BEATRIZ. F

***7179** PEJO CASTILLO, EVA. F

***0911** PEÑA CARRASCO, RAMON. F

***8815** PEÑA MARTINEZ, PILAR. F

***2765** PEÑA MORA, ANA LUCIA. F

***3754** PEÑUELAS HORTAL, VANESA. F

***2491** PERDONES JIMENEZ, ELENA. F

***6465** PEREIRO PEREIRA, VANESSA. F

***5872** PEREZ ALVAREZ, MARTA. F

***7394** PEREZ FRANCO, ESTHER. F

***4110** PEREZ GOMEZ, JULIA. F

***0984** PEREZ GOMEZ, PATRICIA NADIA. F

***5999** PEREZ GONZALEZ, AMPARO SILVIA. F

***3990** PEREZ GONZALEZ, MARIA CRISTINA. F

***7506** PEREZ LOPEZ -TORRES, VICENTE. F

***0408** PEREZ NAVASCUES, FRANCISCO JAVIER. F

***2858** PEREZ PACHECO, JOSEFA. F

***0393** PEREZ PALACIOS, LAURA. F

***2388** PEREZ PIQUERAS, MARIA AMPARO. F

***3659** PEREZ RAMIREZ, CARLOS. F

***5829** PEREZ VALERO, RAUL. F

***4859** PLAZA DELGADO, VICTOR. F

***4624** PORTALS BOUZAS, GLORIA. F

***7493** POZA YAGUE, PALOMA. F

***1762** PRIETO BORJA, FATIMA. F

***1016** PRIETO CAÑAS, LUIS MARIANO. F

***4533** PRIETO ROLDAN, AGUSTIN. F

***4455** PUENTES MUÑOZ, MARIA BENITA. F

***4354** PUJADAS AGUILAR, NURIA. F

***9958** PUJADAS CERVILLA, CAROLINA. F

***7805** RAMAJO GARCIA, MARIA ANGELES. F

***2627** RAMIREZ RIOS, MARIA ROSA. F

***4361** RAMOS SANCHEZ ELEZ, MARIA GEMA. F

***8520** RAYA LARA, GEMA MARIA. F

***4030** REAL GONZALEZ, ELISA. F

***8148** REYES MARICHAL, NAOMI. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41263

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***0780** REYES MARQUEZ, JUAN CARLOS. F

***7042** RICO MARTIN, JOSE. F, F5

***0725** RIO GARCIA, MARIA AROHA DEL. F

***2462** RIO NEIRA, ALFONSO. F, F5

***0693** RIOS PEREIRO, ANA MARIA. F

***3320** RIOS ROMERO, FRANCISCO. F

***9613** RIOS SANZ, ANA. F

***8305** RIPOLL GUILLEN, MARIA CRISTINA. F

***2189** RIVERA SANZ, ESTHER. F

***6357** RIVERO ALMEIDA, MARIA INMACULADA. F

***0366** ROA GARCIA, MARIA ANGELES. F

***8987** RODRIGUEZ ALONSO, ORLANDO LAZARO. F

***7845** RODRIGUEZ BAYON, ROCIO. F

***1451** RODRIGUEZ MATA, MARIA LUISA. F

***2341** RODRIGUEZ MORALES, ESPERANZA FATIMA. F

***9833** RODRIGUEZ OJEDA, ZORAIDA DEL VALLE. F

***1038** RODRIGUEZ ORDOÑEZ, FUENSANTA. F

***9273** RODRIGUEZ RIAL, FERNANDO. F

***8215** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN ISABEL. F

***7224** RODRIGUEZ TORA, ALEJANDRO. F

***1156** RODRIGUEZ TORRES, ALBERTO. F

***2180** RODRIGUEZ DEL REY, CARLOS. F

***4023** ROJO DOVAL, EMILIA. F

***4749** ROLLE PONZ, MONICA. F

***4700** ROMERO FERNANDEZ, JAVIER. F

***6006** ROMERO MARCHENA, HECTOR. F

***7043** ROMERO MARQUEZ, MANUELA. F

***4596** ROMERO RODRIGUEZ, MERCEDES. F

***1819** ROSA MUÑOZ, RICARDO. F

***5822** RUBIO HERRANZ, MARIA LOURDES. F

***9399** RUBIO JIMENEZ DE LOS GALANES, ISABEL. F

***8544** RUBIO MAURICIO, ANA MARIA. F

***4224** RUBIO PEREZ, MARIA REMEDIOS. F

***9982** RUBIO DEL SOLAR, CLARA. F

***3537** RUE DE BALANZO, ISABEL. F

***0454** RUEDA RUEDA, JOSEFA. F

***6473** RUIZ GONZALEZ, ADRIAN. F

***6246** RUIZ GONZALO, MIRIAM. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41264

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***9132** RUIZ LOPEZ, DAVID. F, F5

***9475** RUSU GHIORGHIU, OANA MARIA. F

***9858** SAEZ IBAÑEZ, FRANCISCA. F

***6275** SAFON MACIA, JOSE. F

***2119** SAINZ BUENO, ANA MARIA. F

***3691** SAIZ TEJADA, MARIA CARMEN. F

***8491** SALINAS SANCHEZ, SILVIA ESTER. F

***6693** SALVADOR TENA, MARIA VICTORIA. F

***1821** SAN FELIPE GARCIA, MARIA CRUZ. F

***4644** SAN JOSE ALVAREZ, LUISA MARIA. F

***4657** SAN MARTIN AZOFRA, MARIA MERCEDES. F

***4375** SANCHEZ BARBERO, SONIA. F

***0766** SANCHEZ BOBES, COVADONGA. F

***1852** SANCHEZ GOÑI, MARIA VICTORIA. F

***6400** SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA. F

***2921** SANCHEZ MARIN, MIGUEL ANGEL. F

***2408** SANCHEZ MARSAL, INES. F

***9597** SANCHEZ MATA, GALO PROMETEO. F

***4777** SANCHEZ MUÑOZ, BEATRIZ. F

***2572** SANCHEZ NAVARRO, YOLANDA MARIA. F

***7427** SANCHEZ ORTIZ, MIRIAM. F

***6387** SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES. F

***7107** SANCHEZ SANCHEZ-GALLEGO, ANA MARIA. F

***2952** SANCHEZ CABEZUDO SANZ, PALOMA MARIA. F

***7930** SANCHEZ DEL RIO CALDERON, MARIA DOLORES. F

***3373** SANCHO ARLANDIS, REYES. F

***5151** SANCHO ESCRIBANO, INMACULADA. F

***5207** SANDIN MORAN, MARIA DEL MAR. F

***6943** SANZ BLAS, MARIA CARMEN. F

***3842** SANZ GARCIA, BEATRIZ. F

***5476** SANZ HERRERO, BEGOÑA. F

***0910** SANZ LORENZO, LOURDES. F

***6754** SANZ SANTOS, GABRIELA AITANA. F

***9345** SANZ VALDIVIESO, INMACULADA. F

***9279** SEGUI SANSO, AUBA. F

***6537** SERVIN ROMERO, JUAN DIMAS. F

***8211** SIRUELA FERNANDEZ, MANUEL. F

***8670** SOLDAN MARTINEZ, AGUSTIN. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41265

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***0699** SOLERA HACH SEL-LAM, JAVIER. F

***5230** SOLETO IZQUIERDO, ANDREA. F

****2858* STAN, RAMONA. F

***1311** STEINGER FERNANDEZ, BARBARA. F

***1547** SUANZES HERNANDEZ, PAULA. F

***8127** SUAREZ VAZQUEZ, GEMMA MARIA. F

***5749** TAPIA ABIA, SILVIA. F

***9350** TASSO ANSALDI, GLADYS MABEL. F

***5580** TEIJEIRO VILLANUEVA, MARIA DE LA O. F

***8250** TIENZA PEREZ, MARIA INMACULADA. F

***0947** TIERNO VERA, ANA ISABEL. F

***0315** TOMAS LORENTE, ENRIQUETA. F

***3807** TORO ARENAS, MARIA JESUS. F

***4121** TORRADO SERNA, PALOMA. F

***8900** TORRECILLA SANCHEZ, MARIA MERCEDES. F

***8335** TORREGROSA QUESADA, ROSARIO MARIA. F

***5744** TORREJON RODRIGUEZ, VICENTA MARIA. F

***7409** TOSAS BAUTISTA, FLORENCIA. F

***2243** TRISTAN RIVAS, ANA MARIA. F

***8060** TRUFERO SEGURADO, LAURA. F

***5345** USON BRUMOS, RUBEN. F

***7408** VALENCIA REQUENA, MARIA ISABEL. F

***0093** VALERA CORTES, PABLO. F

***7457** VALLESPIR RIERA, FRANCISCA. F

***8966** VALVERDE MARQUINA, SIVELI BEATRIZ. F

***3562** VARGAS EZQUERRA, MARIA JOSE. F

***4823** VARGAS FERRER, CRISTINA. F

***8181** VAZQUEZ ANGUITA, JORGE. F

***3765** VAZQUEZ AVILA, ALBA MARIA. F

***7847** VAZQUEZ FERRO, MARIA JESUS. F

***9783** VEGA GARGATE, JANETH YOVANA. F

***4824** VEGA GONZALEZ, MONICA DE LA. F

***2300** VEGA PASQUIN, MARIA DE LOS ANGELES. F

***6072** VEGA SERRANO, SANDRA. F

***3583** VELASCO MEDINA, CARMEN. F

***7971** VELEZ DE GUEVARA BERNARDEZ, MARIA DEL ROSARIO. F

***8604** VENDRELL GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN. F

***5844** VENTEO PUERTAS, MARIA ISABEL. F

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41266

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



NIF Apellidos y nombre Causas exclusión

***3875** VERA MEJIAS, MARIA ISABEL. F

***1985** VERA VILA, SONIA. F

***6581** VERDEJO GARCIA, MARIA ANTONIA. F

***5368** VIDAL GALLARDO, MARIA. F

***9887** VILARIÑO MARTIN, GEMA VIRGINIA. F

***8591** VILLANUEVA MAGAN, SARA. F

***6411** VILLARES MANZANO, PALOMA. F

***9579** VILLARROEL CUADROS, LENY JASMIN. F

***9533** VIUDA BLANCO, MARIA DE LAS MERCEDES DE LA. F

***3445** VIZCAINO SEQUEIRA, CLARA ISABEL. F

***9204** YAGÜE CATALAN, MARIA CRUZ. F

***8853** YBARRA ABOY, ALEJANDRO. F

***8891** ZAMORA MARTIN, MARIA DEL CARMEN. F

***6110** ZULOAGA RADA, MARIA PAZ. F

Oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 2022

Cuerpo de Gestión de la Administración Civil del Estado

(Ingreso por concurso)

Causas de exclusión:

A: No está comprendido entre los límites de edad (nacidos entre el 23 de enero 
de 1959 y el 23 de enero de 2008).

B: No consigna su número de DNI o de NIE.
C: No posee la nacionalidad exigida en la convocatoria.
D: No presenta electrónicamente la solicitud en modelo oficial (Modelo 790).
E: Fecha presentación solicitud posterior a 23 de enero de 2025.
F: No reúne o no acredita la condición legal de persona con discapacidad.
F1: No ha sido posible la verificación de los datos en la Plataforma de Intermediación 

de Datos de las Administraciones públicas.
G: No posee titulación suficiente (Diplomado Universitario, Ingeniero Técnico, 

Arquitecto Técnico, Grado o equivalente).
H: Presenta más de una solicitud en el mismo proceso selectivo.
I: Pertenece al mismo Cuerpo a cuyas pruebas selectivas se presenta.
J: No firma la solicitud.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 74 Jueves 27 de marzo de 2025 Sec. II.B.   Pág. 41267

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
25

-6
12

4
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-03-26T19:12:06+0100




